DO OlpISK
"Secretário Municipal"

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Estado do Paraná

DECRETO N.°  024/66.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

NOZEAR o Sr. Luiz Katayamal. para ocupar o
cargo de "Escriturario Auxiliar" do Serviço de Fazenda Setor de
Tributação, "Padrão L", desta Municipalidade, 1 partir de 1Q
(primeiro) de março do corrente exercrcio de 1.966 (Hum mil nove-
centos e sessenta e .seis).-

"REGISTRE-SE. P.dBLIgUE..SE. CUKPRA.:SE1

• Edifreio da Prefeitura Municipal de Umu-
arama-Pr., Secretaria Geral, aos dezenove (19) dias do ngs 	de.
abril do ano de mil novecentos e sessónta e

MARCIANO BARANIUKI,
. "Prefeito Municipal"

	00000001